
■'c5 

TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 23. september 2004 nr 26 

Koolieelsetes lasteasutustes toitlustamise 
toetamise määra kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määrusega nr 77 kehtestatud "Tartu linna vähekindlustatud perede laste koolieelsetes 
lasteasutustes, üldhariduskoolides ja kutseõppeasutustes toitlustamise kord" p 1.6. ning arvestades 
sotsiaalabi osakonna ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada koolieelsetes lasteasutustes toitlustamise toetamise määraks 8 krooni. 

2. Rakendada punktis 1 kehtestatud toitlustamise määra tagasiulatuvalt alates 
01. septembrist 2004. a. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 12. märtsi 2002. a määrus nr 14. 

4. Määrus jõustub 27. septembrist 2004. a. 

Mhe Jänes 
Aqilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


